



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

09/12/2024 15:02:05

Pedido N.o 46847

Cliente: 12012 - JUSSARA APARECIDA RODRIGUES
Nome: JUSSARA APARECIDA RODRIGUES
CPF: 360.327.938-77
Endereço: RUA LUIZ HENRIQUE DA COSTA, 210 CASA 29 - COND EDEN VILLAGE
CAJURU DO SUL - SOROCABA - SP - 18105-012
Fone: Celular: (15) 996701331
Contato: JUSSARA APARECIDA RODRIGUES
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
R9.1.3	MIRACEMA PONTO BRANCO LAJINHA 11,5X23 (OP) Obs: 1258 PEÇAS	34,0000	M2	45,9000	1.560,60
R6.2.12	LAJINHA MADEIRA SAVANA 11,5X23 CM Obs: 199 PEÇAS	5,4000	M2	76,9000	415,26
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO A: 2 PEÇAS 1,02 X 0,18 - SEGUIR PROJETO	0,3700	M2	456,9000	169,05
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO B: 1 PEÇA 1,00 X 0,22 - SEGUIR PROJETO	0,2200	M2	456,9000	100,52
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO C: 1 PEÇA 1,15 X 0,38 - SEGUIR PROJETO	0,4400	M2	456,9000	201,04
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO D: 1 PEÇA 1,10 X 0,48 - SEGUIR PROJETO	0,5300	M2	456,9000	242,16
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO E: 2 PEÇAS 0,70 X 0,65 - SEGUIR PROJETO	0,9100	M2	456,9000	415,78
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO F: 1 PEÇA 0,88 X 0,38 - SEGUIR PROJETO	0,3300	M2	456,9000	150,78
P8.3.2	MARMORE AQUA BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: LADO G: 1 PEÇA 0,82 X 0,18 - SEGUIR PROJETO	0,1500	M2	456,9000	68,54
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X1: 1 PEÇA 0,58 X 0,40 - SEGUIR PROJETO	0,2300	M2	466,3000	107,25
P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X2: 1 PEÇA 0,40 X 0,38 - SEGUIR PROJETO	0,1500	M2	466,3000	69,94

P8.1.11	MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL PERSONALIZADA Obs: X3: 1 PEÇAS 0,90 X 0,38 - SEGUIR PROJETO	0,3400	M2	466,3000	158,54
---------	--	--------	----	----------	--------

Total Produtos:R\$ 3.659,4600

Valor do Frete:R\$ 90,0000

Desconto Especial:R\$ 0,0000

Total do Pedido:R\$ 3.749,4600

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
PARCELAMENTO 3X	17/01/2025	Cartão de Crédito - Via Link		1.249,8188
PARCELAMENTO 3X	17/02/2025	Cartão de Crédito - Via Link		1.249,8188
PARCELAMENTO 3X	18/03/2025	Cartão de Crédito - Via Link		1.249,8224

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

ENTREGAR NO DIA 18/12 SOMENTE AS LAJINHAS, E CLIENTE VAI RETIRAR AS BORDAS DIA 10/01

Vendedor: ELAINE CRISTINA PINHEIRO MANTOVANI

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável